



# Ludvika Orienteringsklubb inbjuder till

## Orienteringstävlingen Trampen

Söndagen den 30 augusti arrangerar Ludvika Orienteringsklubb en coronaanpassad distriktstävling i medeldistans på Laggarudden i Ludvika.

### OBS! Viktigt

Vi följer Orienteringsförbundets riktlinjer för att minimera risken för smittspridning i samband med tävling och. Det är viktigt att vi alla, funktionärer och deltagare, hjälps åt genom att:

- stanna hemma vid sjukdom,
- undvika samåkning utanför familj eller de som du dagligen umgås med,
- hålla avstånd till varandra,
- inte komma till samlingsplatsen tidigare än nödvändigt,
- inte stanna längre än nödvändigt på parkeringen efter målgång.

### Samlingsplats

Parkering vid ishockeyrinken vid Burtjärn i Sörvik, Ludvika. Vägvisning från avfarten från riksväg 66/245 i Sörvik.

Ingen traditionell tävlingsarena.

Parkeringsavgift per bil: 20 kr. (Swish 123 67 14 133)

### Klasser

Åldersklasser upp till och med D65/H65. Öppna klasser enligt ny [klassindelning 2020](#).

### Banlängder

Enligt SOFT:s rekommendationer. Exakta banlängder presenteras i PM.

### Start

Vid anmälan anges önskad starttid (tilläggstjänst). Vi planerar inledningsvis för fyra startgrupper med vardera 50 startande:

kl. 10-11

kl. 11-12

kl. 12-13

kl. 13-14

När en startgrupp är full kommer detta att anges på Eventor.

Vid stort intresse kommer vi att utöka med fler startgrupper. För vår planering önskar vi därför att intresserade anmäler sig i så god tid som möjligt.

Inom vald starttid kommer vi att tillämpa "klubbblotning" så att deltagare från samma klubb får starttid i anslutning till varandra. Detta för att de som reser i samma sällskap inte ska behöva vänta onödigt länge vid start eller mål.

Avstånd mellan parkering och start 1300 m.

(Vid särskilda önskemål om starttid meddela [jakob.wedman@gmail.com](mailto:jakob.wedman@gmail.com) )

### Mål

Skogsmål. Utstämpling i anslutning till parkeringen. Var noga med att hålla avstånd vid eventuell köbildning. Avstånd mellan skogsmål och parkering är 300 m.

Resultat	Resultat redovisas på Eventor och på liveresultat.orientering.se .
Priser	Inga priser delas ut.
Karta	Kartan är nyritad 2020. Fältarbete av Bertil Höök, Jakob Wedman m.fl. . Digitalisering av Lennart Stenström. Kartan är inte godkänd utan Dalarnas OF har gett dispens från <a href="#">TR 4.4.1</a> . Skala 1: 10000 för åldersklasser 16-40 år. Skala 1:7500 för åldersklasser upp till 14 år och över 45 år samt för öppna banor. Ekvidistans 5 m.
Terrängbeskrivning	Laggarudden är ett skogsområde med spår av tidigare gruvdrift. Efter Väsmans strand finns äldre sommarstugebebyggelse. Terrängtyp: Tävlingsområdet består av skogsmark som genomkorsas av ett mindre antal vägar och stigar. Den norra delen av området, som framför allt berör ungdomsbanorna, har ett sammanhängande nät av stigar. Ett flertal skogsbevuxna sankmarker finns inom området. Kupering: Området har måttlig kupering och de större höjderna har sluttningar med varierande lutning och detaljrikedom. Framkomlighet: Tävlingsområdet har i huvudsak god framkomlighet. Några områden med tät skog är redovisade på kartan. I en del har skogen gallrats där ris delvis ligger kvar, vilket redovisas som löphindrande undervegetation. Inom detta område är endast de tydliga drivningsvägarna redovisade.
Stämplingssystem	Sportident. Eget bricknummer måste anges i anmälan, annars tilldelas hyrbricka. Hyra av löparbricka 30:-. Borttappad hyrbricka debiteras klubben med 350:-
Anmälan	Anmälan via Eventor senast söndag 23 augusti klockan 23:59. Anmälningsavgift faktureras i efterhand, ungdom 60 kr, vuxna 120 kr. Obs! Vid anmälan i samtliga klasser (även öppna klasser) <b>ska önskad starttid (timme) anges genom att välja detta som tilläggstjänst</b> . Anmälan till tävlingen medför publicering av deltagande och resultat på Internet.
Efteranmälan	Efteranmälan via Eventor mot 50 % förhöjd avgift senast onsdag 26 augusti kl. 23:59. Ingen direktanmälan på tävlingsdagen.
Service	Toaletter finns endast vid parkeringen. Ingen dusch. (Det finns möjlighet till ett snabbt dopp i Burtjärn.) Ingen servering. Ta med eget vatten.
Tävlingsledare	Jakob Wedman
Tävlingskontrollant	Per Eriksson (Smedjebackens OK)
Kontaktperson	Jakob Wedman telefon 072 – 527 33 07, <a href="mailto:jakob.wedman@gmail.com">jakob.wedman@gmail.com</a>
Banläggare	Andreas Dernfalk (banor på grön, vit och gul nivå) Karin Wedman (banor på orange, violett och svart nivå)
Bankontrollant	Per Winther